
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.373.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi świadczone wozem asenizacyjnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r 
poz. 40 późn. zm) art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz uchwały Nr XLVI/274/2023 Rady Gminy Łoniów  z dnia 9 maja 2023r w sprawie powierzenia 
uprawnień Wójtowi Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiącej własność gminy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam  ceny usług wozem asenizacyjnym w następującej wysokości: 

1. przewóz nieczystości ciekłych 3,00 zł za kilometr 

2. odbiór i zrzut nieczystości ciekłych 8,00 zł  za 1m³ . 

§ 2.  

Do cen określonych w §1 dolicza się  podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9BEE657-8725-4D57-A298-189DE25F9E05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


